
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

 Код ЄДРПОУ 43684645

НАКАЗ
27.05.2025                                                       м. Кривий Ріг № 121  _  

Про затвердження тарифів 
на  платні освітні послуги, 
які надаються університетом

Відповідно  до  Закону  України  «Про  вищу  освіту»,  постанови  Кабінету  Міністрів 
України  «Про  затвердження  переліку  платних  послуг,  які  можуть  надаватися  навчальними 
закладами,  іншими  установами  та  закладами  системи  освіти,  що  належать  до  державної  і 
комунальної форми власності» від 27.08.2010 № 796 та керуючись наказом Міністерства освіти 
і  науки  України,  Міністерства  економіки  України,  Міністерства  фінансів  України  «Про 
затвердження  порядків  надання  платних  послуг  державними та  комунальними навчальними 
закладами»  від  23.07.2010  №  736/902/758,  постанови  Кабінету  Міністрів  України  «Деякі 
питання запровадження індикативної  собівартості»  від  3  березня 2020 р.  № 191 зі  змінами, 
згідно ухвали Вченої ради Університету від 26.05.2025 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити вартість навчання у Державному університеті економіки і технологій – 
вступ  2025  (додатки  1-3,  7).  Для  членів  Первинної  організації  профспілки  трудящих 
металургійної і гірничодобувної промисловості України ПАТ «АрселорМіттал Кривий Ріг» та 
членів їх сімей зменшені на 10 %, але не менше ніж мінімальна індикативна собівартість за 
рівнями вищої освіти (додатки 4-6).

2. Інформацію  про  тарифи  з  надання  освітніх  платних  послуг  довести  до  відома 
вступників та здобувачів освіти шляхом оприлюднення на офіційному сайті університету.

3.    Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор Андрій ШАЙКАН



Додаток №1

Вступ на ОС «Бакалавр»

термін навчання (денна, заочна - 3 роки 10 місяців)
№

 п
/п

К
од

 
сп

ец
іа

ль
но

ст
і

Назва  спеціальності
Назва освітньої 

програми/спеціалізація

Вартість навчання, грн.

Денна Заочна

навчаль
-ний рік

за весь 
термін 

навчання 

навчаль
-ний рік

за весь 
термін 

навчання 

1 A4 Середня освіта 
А4.03 Середня освіта 
(Історія та громадянська 
освіта) 25600 102400 18750 75000

2 C1

Економіка та 
міжнародні 
економічні 
відносини

С1.01 Економіка 36430 145720 20130 80520

С1.02 Міжнародні 
економічні відносини 36430 145720 22240 88960

3 C3
Міжнародні 
економічні 
відносини

Міжнародні комунікації та 
журналістика 
(міждисциплінарна 
програма) 36430 145720  -  - 4 С7 Журналістика 

5 C4 Психологія Психологія 29140 116560 18900 75600

6 D1
Облік і 
оподаткування Облік і оподаткування 36430 145720 21400 85600

7 D2
Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

Фінанси, банківська справа 
та страхування 36430 145720 20950 83800

8 D3 Менеджмент
Менеджмент 36430 145720 19780 79120
Менеджмент креативних 
індустрій 36430 145720 19260 77040

9 D4
Публічне управління 
та адміністрування

Публічне управління та 
адміністрування 36430 145720 18700 74800

10 D5 Маркетинг Маркетинг 36430 145720 19730 78920
11 D7 Торгівля Підприємництво та торгівля 36430 145720 20500 82000
12 D8 Право Право 36430 145720 20690 82760

13 F2
Інженерія 
програмного 
забезпечення

Інженерія програмного 
забезпечення 29620 118480 20590 82360

14 F3 Комп'ютерні науки Комп'ютерні науки 30770 123080 20100 80400

15 G1
Хімічні технології та 
інженерія

Хімічні технології та 
інженерія 33840 135360 17980 71920

16 G3
Електрична 
інженерія

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 30090 120360 18420 73680

17 G7

Автоматизація, 
комп'ютерно - 
інтегровані 
технології та 
робототехніка

Автоматизація, 
комп'ютерно - інтегровані 
технології

30830 123320 18660 74640

18 G11 Машинобудування 

Спеціалізація: G11.03 
Технологічні машини та 
обладнання                             
Галузеве машинобудування 29760 119040 18910 75640

19 G10 Металургія Металургія 29470 117880 18340 73360

20
G16

Гірництво та 
нафтогазові 
технології

Гірництво
29070 116280 18540 74160



Додаток №2

Вступ на ОС «Бакалавр» за скороченим терміном навчання

термін навчання (денна, заочна - 2 роки 10 місяців)

№ К
од

 
сп

ец
іа

ль
но

ст
і

Назва  спеціальності
Назва освітньої 

програми/спеціалізація

Вартість навчання, грн.
Денна Заочна

навчаль-
ний рік

за весь 
термін 

навчання 

навчаль-
ний рік

за весь 
термін 
навчан

ня 

1 A4 Середня освіта 
А4.03 Середня освіта 
(Історія та громадянська 
освіта) 27790 83370 17970 53910

2 C1

Економіка та 
міжнародні 
економічні 
відносини

С1.01 Економіка 36430 109290 20900 62700

С1.02 Міжнародні 
економічні відносини 36430 109290 20830 62490

3 C3
Міжнародні 
економічні 
відносини

Міжнародні комунікації та 
журналістика 
(міждисциплінарна 
програма) 36430 109290  -  - 4 С7 Журналістика 

5 C4 Психологія Психологія 29140 87420 20670 62010

6 D1
Облік і 
оподаткування Облік і оподаткування 36430 109290 19300 57900

7 D2
Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

Фінанси, банківська справа 
та страхування 36430 109290 19070 57210

8 D3 Менеджмент
Менеджмент 36430 109290 20210 60630

Менеджмент креативних 
індустрій 36430 109290 20080 60240

9 D4
Публічне управління 
та адміністрування

Публічне управління та 
адміністрування 36430 109290 21380 64140

10 D5 Маркетинг Маркетинг 36430 109290 20430 61290
11 D7 Торгівля Підприємництво та торгівля 36430 109290 20730 62190
12 D8 Право Право 36430 109290 18470 55410

13 F2
Інженерія 
програмного 
забезпечення

Інженерія програмного 
забезпечення 33470 100410 19560 58680

14 F3 Комп'ютерні науки Комп'ютерні науки 33470 100410 19560 58680

15 G1
Хімічні технології та 
інженерія

Хімічні технології та 
інженерія 35670 107010 18840 56520

16 G3
Електрична 
інженерія

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 32930 98790 19080 57240

17 G7

Автоматизація, 
комп'ютерно - 
інтегровані 
технології та 
робототехніка

Автоматизація, комп'ютерно 
- інтегровані технології

31800 95400 19030 57090

18

G11

Машинобудування 

Спеціалізація: G11.03 
Технологічні машини та 
обладнання                             
Галузеве машинобудування 30760 92280 20090 60270

19 G10 Металургія Металургія 30930 92790 19320 57960

20 G16

Гірництво та 
нафтогазові 
технології

Гірництво
31890 95670 19020 57060



Додаток №3

Вступ на ОС «Магістр»

термін навчання (денна, заочна - 1 рік 5 місяців)
№

 з
/п

К
од

 
сп

ец
іа

ль
но

ст
і

Назва  спеціальності
Назва освітньої 

програми/спеціалізація

Вартість навчання, грн.

Денна Заочна

навчаль-
ний рік

за весь 
термін 

навчання 

навчаль-
ний рік

за весь 
термін 

навчання 

1 B9 Історія та археологія Історія 35530 53295 27140 40710

2

C1

Економіка та 
міжнародні 
економічні 
відносини

С1.01 Економіка 47350 71025 30030 45045

С1.02 Міжнародні 
економічні відносини 47350 71025 28740 43110

3
C3

Міжнародні 
відносини

Міжнародні 
комунікації 47350 71025 28620 42930

4 C4 Психологія Психологія 37880 56820 28210 42315

5 D1
Облік і 
оподаткування Облік і оподаткування 47350 71025 27070 40605

6 D2
Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та страхування 

47350 71025 29340 44010

7

D3 Менеджмент
Менеджмент 47350 71025 28430 42645

Менеджмент бізнес- 
адміністрування 47350 71025  -  - 

8 D4 Публічне 
управління та 
адміністрування

Публічне управління та 
адміністрування

47350 71025 30870 46305

9 D5 Маркетинг Маркетинг 47350 71025 28460 42690

10 D8 Право Право 47350 71025 21530 32295

11 F2
Інженерія 
програмного 
забезпечення

Інженерія програмного 
забезпечення

37880 56820 27400 41100

12
G1

Хімічні технології 
та інженерія

Хімічні технології та 
інженерія 37200 55800 28130 42195

13 G3
Електрична 
інженерія

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

36920 55380 27070 40605

14

G7 Автоматизація, 
комп'ютерно - 
інтегровані 
технології та 
робототехніка

Автоматизація, 
комп'ютерно - 
інтегровані технології

36590 54885 27070 40605
15 G10 Металургія Металургія 34070 51105 25870 38805

16

G11 Машинобудування 

Спеціалізація: G11.03 
Технологічні машини 
та обладнання 
Галузеве 
машинобудування 34520 51780 27870 41805



Додаток №4

Вступ на ОС «Бакалавр» 

(Первинна організація профспілки трудящих металургійної і гірничодобувної промисловості 
України ПАТ "АрселорМіттал Кривий Ріг)

термін навчання (денна, заочна - 3 роки 10 місяців)

№
 п

/п

К
од

 
сп

ец
іа

ль
но

ст

Назва  спеціальності
Назва освітньої 

програми/спеціалізація

Вартість навчання, грн.
Денна Заочна

навчаль
-ний рік

за весь 
термін 

навчання 

навчаль
-ний рік

за весь 
термін 

навчання 

1 A4 Середня освіта 
А4.03 Середня освіта 
(Історя та громадянська 
освіта) 23040 92160 16880 67520

2 C1

Економіка та 
міжнародні 
економічні 
відносини

С1.01 Економіка  -  - 18150 72600

С1.02 Міжнародні 
економічні відносини  -  - 20020 80080

3 C4 Психологія Психологія  -  - 17010 68040

4
D1

Облік і 
оподаткування Облік і оподаткування  -  - 19260 77040

5 D2
Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та страхування  -  - 18860 75440

6 D3 Менеджмент
Менеджмент  -  - 17800 71200
Менеджмент креативних 
індустрій  -  - 17330 69320

7 D4
Публічне 
управління та 
адміністрування

Публічне управління та 
адміністрування  -  - 16830 67320

8 D5 Маркетинг Маркетинг  -  - 17760 71040

9 D7 Торгівля
Підприємництво та 
торгівля  -  - 18450 73800

10 D8 Право Право  -  - 18620 74480

11 F2
Інженерія 
програмного 
забезпечення

Інженерія програмного 
забезпечення - - 18250 73000

12 F3 Комп'ютерні науки Комп'ютерні науки - - 18090 72360

13
G1

Хімічні технології 
та інженерія

Хімічні технології та 
інженерія 30460 121840 16180 64720

14 G3
Електрична 
інженерія

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 27080 108320 16580 66320

15 G7

Автоматизація, 
комп'ютерно - 
інтегровані 
технології та 
робототехніка

Автоматизація, 
комп'ютерно - інтегровані 
технології

27750 111000 16790 67160

16 G11 Машинобудування 

Спеціалізація: G11.03 
Технологічні машини та 
обладнання 
Галузеве 
машинобудування 26780 107120 17020 68080

17 G10 Металургія Металургія 26120 104480 16510 66040

18
G16

Гірництво та 
нафтогазові 
технології

Гірництво
25720 102880 16690 66760



Додаток №5

Вступ на ОС «Бакалавр» за скороченим терміном навчання

(Первинна організація профспілки трудящих металургійної і гірничодобувної промисловості 
України ПАТ «АрселорМіттал Кривий Ріг»)

термін навчання (денна, заочна - 2 роки 10 місяців)

№ К
од

 
сп

ец
іа

ль
но

ст
і

Назва  спеціальності
Назва освітньої 

програми/спеціалізація

Вартість навчання, грн.
Денна Заочна

навчаль
-ний рік

за весь 
термін 

навчання 

навчаль
-ний рік

за весь 
термін 

навчання 

1 A4 Середня освіта 
А4.03 Середня освіта 
(Історія та громадянська 
освіта) 25010 75030 16170 48510

2 C1

Економіка та 
міжнародні 
економічні 
відносини

С1.01 Економіка  -  - 18810 56430

С1.02 Міжнародні 
економічні відносини  -  - 18750 56250

3 C4 Психологія Психологія  -  - 18600 55800

4
D1

Облік і 
оподаткування Облік і оподаткування  -  - 17370 52110

5 D2
Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

Фінанси, банківська справа 
та страхування  -  - 17160 51480

6 D3 Менеджмент
Менеджмент  -  - 18190 54570
Менеджмент креативних 
індустрій  -  - 18070 54210

7 D4
Публічне 
управління та 
адміністрування

Публічне управління та 
адміністрування  -  - 19240 57720

8 D5 Маркетинг Маркетинг  -  - 18390 55170

9 D7 Торгівля
Підприємництво та 
торгівля  -  - 18660 55980

1
0 D8 Право Право  -  - 16620 49860

1
1 F2

Інженерія 
програмного 
забезпечення

Інженерія програмного 
забезпечення 30120 90360 17600 52800

1
2 F3 Комп'ютерні науки Комп'ютерні науки 30120 90360 17600 52800
1
3 G1

Хімічні технології 
та інженерія

Хімічні технології та 
інженерія 32100 96300 16960 50880

1
4 G3

Електрична 
інженерія

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 29630 88890 17170 51510

1
5 G7

Автоматизація, 
комп'ютерно - 
інтегровані 
технології та 
робототехніка

Автоматизація, 
комп'ютерно - інтегровані 
технології

28620 85860 17130 51390

1
6

G11

Машинобудування 

Спеціалізація: G11.03 
Технологічні машини та 
обладнання 
Галузеве 
машинобудування 27680 83040 18080 54240

1
7 G10 Металургія Металургія 27840 83520 17390 52170

1
8 G16

Гірництво та 
нафтогазові 
технології

Гірництво
28700 86100 17120 51360



Додаток №6

Вступ на ОС «Магістр» 

(Первинна організація профспілки трудящих металургійної і гірничодобувної промисловості 
України ПАТ «АрселорМіттал Кривий Ріг»)

термін навчання (денна, заочна - 1 рік 5 місяців)

№
 з

/п

К
од

 
сп

ец
іа

ль
но

ст
і

Назва  спеціальності
Назва освітньої 

програми/спеціалізація

Вартість навчання, грн.

Денна Заочна

навчаль-
ний рік

за весь 
термін 

навчання 

навчаль-
ний рік

за весь 
термін 

навчання 

1 B9 Історія та археологія Історія 30180 45270 24430 36645

2

C1

Економіка та 
міжнародні 
економічні 
відносини

С1.01 Економіка  -  - 27480 41220

С2.02 Міжнародні 
економічні відносини  -  - 25870 38805

3
C3

Міжнародні 
відносини Міжнародні комунікації  -  - 25760 38640

4 C4 Психологія Психологія  -  - 25390 38085

5 D1
Облік і 
оподаткування Облік і оподаткування  -  - 24360 36540

6 D2
Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та страхування 

 -  - 

26410 39615

7 D3 Менеджмент Менеджмент  -  - 25590 38385

8 D4
Публічне управління 
та адміністрування

Публічне управління та 
адміністрування  -  - 27890 41835

9 D5 Маркетинг Маркетинг  -  - 25610 38415

10 D8 Право Право  -  - 19380 29070

11 G1 Хімічні технології та 
інженерія

Хімічні технології та 
інженерія 33480 50220 25320 37980

12 G3
Електрична 
інженерія

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 33230 49845 24360 36540

13 G7

Автоматизація, 
комп'ютерно - 
інтегровані 
технології та 
робототехніка

Автоматизація, 
комп'ютерно - 
інтегровані технології

32930 49395 24360 36540
14 G10 Металургія Металургія 30660 45990 23280 34920

15 G11 Машинобудування 

Спеціалізація: G11.03 
Технологічні машини та 
обладнання 
Галузеве 
машинобудування 31070 46605 25080 37620



Додаток №7

Вартість навчання третього (освітньо-наукового рівня) вищої освіти

заочна форма здобуття вищої освіти

термін навчання - 4 роки

№
 з

/п

К
од

 с
пе

ці
ал

ьн
ос

ті

Назва спеціальності Назва освітньої програми
Вартість 

навчання за 
рік. грн

Всього за 
весь термін 
навчання, 

грн.

1 С1
Економіка та 
міжнародні 
економічні відносини

Економіка 41040 164160

2 D3 Менеджмент Менеджмент 41040 164160

3 G11 Машинобудування Галузеве машинобудування 41040 164160


